
UCHWAŁA NR XLII/431/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Cieszyna ds.budowy nowych i modernizacji 
istniejacych miejsc parkingowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz § 40 ust.1 Statutu Miasta Cieszyna - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej Cieszyna ds. budowy nowych i modernizacji istniejacych 
miejsc parkingowych, w składzie:

1. Janina Cichomska

2. Janusz Kołder

3. Irena Kwaśny

4. Grażyna Pawlita

5. Andrzej Surzycki

6. Bolesław Zemła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 895C8442-9531-4187-9BFD-8FDF2AEAE5A6. Podpisany Strona 1 z 1




